[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020                                                                                               № 26
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
О признании постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09 июня 2016 года
№ 455 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» утратившим силу

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09 июня 2016 года № 455 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Исполняющий обязанности
 главы Новотитаровского
 сельского поселения                                                                            Г.Н.Черныш
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.01.2020                                                                                               №

26

станица Новотитаровская

О признании постановления

администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района от

09 июня 2016

года

№

455

«

Об утверждении Положения о порядке создания и

ведения реестра зеленых насаждений на территории

Новотитаровского сельского поселения Динского района

»

утратившим силу

В соответствии

с З

аконом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года

№ 4202

-

КЗ

«

О внесен

ии изменен

ий в Закон Краснодарского края «

Об охране

зеленых насаждений в Краснодарском крае

», п о с т а н о в л я ю:

1.

Признать постановление администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 09 июня 2016 года № 455 «

Об утверждении

Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на

территории

Новотитаровского сельского поселения Динского района»

утратившим силу.

2

.

Постановление

вступает в силу со дня его подписания

.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

Новотитаровского

сельского поселения

Г.Н.Черныш

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  24 .01.2020                                                                                               №  26   станица Новотитаровская       О признании постановления   администрации Новотитаровского  сельского поселения Динского района от  09 июня 2016  года   №  455   « Об утверждении Положения о порядке создания и  ведения реестра зеленых насаждений на территории  Новотитаровского сельского поселения Динского района »   утратившим силу         В соответствии  с З аконом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года  № 4202 - КЗ  « О внесен ии изменен ий в Закон Краснодарского края « Об охране  зеленых насаждений в Краснодарском крае », п о с т а н о в л я ю:     1.  Признать постановление администрации Новотитаровского сельского  поселения Динского района  от 09 июня 2016 года № 455 « Об утверждении  Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на  территории  Новотитаровского сельского поселения Динского района»  утратившим силу.   2 .  Постановление   вступает в силу со дня его подписания .           Исполняющий обязанности      г лав ы   Новотитаровского     сельского поселения                                                                               Г.Н.Черныш